
Извещение о проведении аукциона на 11.08.2016г.
11.07.2016 14:22

   Администрация Светлоярского муниципального района Волгоградской области на
основании распоряжения администрации Светлоярского муниципального района от
27.06.2016 г. № 200-р, извещает о проведении аукциона по продаже права аренды на
земельный участок.

  

   Заказчик аукциона: Администрация Светлоярского муниципального района
Волгоградской области.

  

       1. Организатор аукциона: Администрация Светлоярского муниципального района
Волгоградской области. Адрес организатора: 404171, Волгоградская область, р.п.
Светлый Яр, ул. Спортивная, 5, кабинет № 38, тел. (884477) 6-16-55.

  

       2. Дата, время, место и порядок проведения аукциона: аукцион проводится  11
августа 2016 г.
с 10-00 до 12-00 часов (по московскому времени) по адресу: Волгоградская область, р.п.
Светлый Яр, ул. Спортивная, 5.

  

   Аукцион является открытым по составу участников и по форме подачи предложений.

  

   Подведение итогов аукциона проводится с 14-00 до 15-00 часов (по московскому
времени) 11 августа 2016 г.

  

   Решение об отказе в проведении аукциона может быть принято не позднее 01 июля
2016 г.

  

   Предмет аукциона: право заключить договор аренды на земельный участок сроком на
20 лет.

  

 1 / 2



Извещение о проведении аукциона на 11.08.2016г.
11.07.2016 14:22

               ЛОТ № 1: земельный участок категории земель населенных пунктов,
площадью 994 кв.м., с кадастровым номером 34:26:090201:10872, расположенный по
адресу: Волгоградская область, Светлоярский район, р.п. Светлый Яр, ул.
Сталинградская, № 1 «В», для индивидуального жилищного строительства.

  

              Начальная цена земельного участка– 2090,00 (две тысячи девяносто)
рублей 00 коп.

  

   Шаг аукциона –  63, 00 (шестьдесят три) рубля 00 коп.

  

   Сумма задатка для участия в аукционе – 209,00 (двести девять) рублей 00 коп.

  

   Загрузить полную версию документа

  

 2 / 2

files/aukcion/2016/07/aux11082016_10.docx

